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N& zbatim (& ligjit nr. 15/2019, “Pér nxigen ¢ pundsimit”; & ligiit nr. 1572017, “Pgr arsimnin dhe
formimin profesional né Republikén e Shqipérisé”, € vendimit 1€ Késhilli & Ministrave nr. 554,
datd 31.7.2019, “Pér krijimin, ményrén e organizimit dbe t& funksionimit & Agiencisé
Kombétare t8 Punésimit dhe Aftésive”, € udhézimit nr. 14, daté 27.05.2021, “Pér ményrén e
organizimit dhe veprimtaring ¢ ofruesve publiké & arsimit dhe formimat

profesional”, DROFPPZVL ju njofton plotésimin ¢ vendit 1 liré pér pozicionin:

Rajoni Lezhe-Lag ¢ Murator, Pliaka shtrues,Bojaxhi,Karpentier: Regjina Prendi

Rajoni Lag - Saldim-hekurthyes : Blendi Pellumbi:
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